
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 44/2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odwołania zawieszenia funkcjonowania Placu Targowego w Gręboszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.; poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 
374 i 695) w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, 567, 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się zawieszenie funkcjonowania Placu Targowego w Gręboszowie, wprowadzone 
Zarządzeniem porządkowym Nr 28/2020 Wójta Gminy Gręboszów z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie zasad 
funkcjonowania Urzędu Gminy w Gręboszowie oraz gminnych jednostek organizacyjnych oraz Zarządzeniem 
porządkowym Nr 29/2020 Wójta Gminy Gręboszów z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Porządkowego Nr 28/2020 Wójta Gminy Gręboszów. 

§ 2. 1. Sprzedawców i kupujących zobowiązuje się do przestrzegania podstawowych zasad bezpieczeństwa 
na targowisku zalecanych przez Główny Inspektorat Sanitarny. 

2. Jeżeli służby porządkowe ujawnią i zgłoszą nieprzestrzeganie zasad bezpieczeństwa na Placu Targowym, 
handel może zostać ponownie wstrzymany, aż do odwołania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Gręboszowie oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Krzysztof Gil 

Id: 0D518F58-BAE9-4555-82E9-6446F92D0B41. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Odwołanie zawieszenia funkcjonowania Placu Targowego w Gręboszowie jest podyktowane
wprowadzanymi przez Rząd RP zasadami znoszenia restrykcji w handlu oraz przemieszczania się obywateli
w związku z oznakami ustępowania pandemii wirusa COVID-19.

Id: 0D518F58-BAE9-4555-82E9-6446F92D0B41. Podpisany Strona 1




